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13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Torneo 13Â° WE CITTA' DI RECCO - B 1911026B

Luogo Recco  [Genova - Liguria]
Periodo 15-11-2019 - 17-11-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - LAGOMARSINO M.

Partecipanti 50

Sito Internet

Caputi Giuliano

1Davini Andrea

2
Marianetti Marcello

3
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13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Caputi Giuliano 4.5 ITA 13.0016.009.00 14.001793 1673 2040 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 12 NC Davini Andrea 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001780 1699 1940 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

3 18 NC Marianetti Marcello 4.0 ITA 11.0013.006.50 9.75 1745 1699 1940 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

4 21 NC Rivara Massimo 4.0 ITA 10.0011.006.50 8.25 1718 1540 1781 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1957

5 2 NC Pino Gianfranco 4.0 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1883 1721 2057 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1952

6 8 NC Saffioti Massimo 3.5 ITA 9.00 10.005.50 6.25 1820 1727 1877 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

7 9 NC Noli Giovanni 3.5 ITA 8.00 9.00 5.00 6.25 1818 1558 1708 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

8 28 NC Milieni Fabrizio 3.0 ITA 15.5017.5011.009.00 1682 1773 1845 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

9 40 NC Nanni Sergio 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.001565 1762 1912 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1959

10 6 NC Roser Ludwig 3.5 ITA 12.0014.008.00 9.00 1827 1651 1800 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2007

11 4 NC Caligara Roberto 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1846 1682 1755 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

12 37 NC Cutaia Loris 3.0 ITA 10.0011.005.50 4.50 1608 1771 1844 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

13 27 NC Roversi Stefano 3.0 ITA 10.5011.006.50 5.00 1682 1748 1821 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

14 35 NC Cassi Elisa 3.0 ITA 9.50 10.005.00 4.50 1615 1695 1768 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

15 20 NC Gandolfi Gianfranco 3.5 ITA 10.0011.006.50 7.50 1720 1529 1679 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1953

16 14 NC Valastro Mario 3.0 ITA 8.50 10.006.00 6.00 1773 1523 1596 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

17 16 NC Nikolajevic Tihomir 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1770 1653 1726 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1948

18 15 NC Denili Fabio 3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1770 1600 1673 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1977

19 5 NC Valentini Angelo 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.00 1840 1613 1686 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1958

20 41 NC Vairo Rocco Enrico 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.75 1559 1816 1888 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

21 10 NC Fattorelli Luciano 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.50 1815 1600 1672 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

22 23 NC Cusato Davide 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.75 1714 1597 1670 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1971

23 32 NC Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 13.0013.009.50 6.50 1667 1847 1848 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

24 3 NC Del Noce Roberto 2.0 ITA 13.0015.009.00 6.00 1871 1675 1604 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

25 42 NC Benedetti Lorenzo 2.0 ITA 13.0014.009.00 4.00 1536 1736 1664 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

26 19 NC Pavesi Bianca 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1728 1699 1628 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

27 34 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 12.5014.009.00 6.25 1633 1746 1747 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1956

28 25 NC Buzio Alberto 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.00 1701 1713 1714 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1943

29 22 NC Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1718 1705 1831 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1958

30 39 NC Topaios Federico 2.5 ITA 11.0011.008.00 4.00 1577 1736 1650 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 2005

31 24 NC Mastrolonardo Fabio 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1707 1675 1676 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1972

32 49 NC Schiappacasse Giuliano2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1425 1704 1512 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1947

33 17 NC Cardillo Raffaele 2.5 ITA 9.50 10.006.50 4.25 1755 1647 1648 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1964

34 43 NC Vaccaro Franco 2.0 ITA 8.00 9.00 4.50 2.00 1515 1716 1645 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

35 38 NC Squarci Franco 2.0 ITA 13.5016.009.50 6.25 1595 1773 1702 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1946

36 29 NC Kisacikoglu Tolga 2.0 ITA 13.0016.009.50 6.50 1680 1741 1670 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

37 45 NC Silini Riccardo 2.0 ITA 13.0015.509.00 6.00 1506 1759 1688 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

38 47 NC Korzun Andrii 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1453 1689 1496 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2007

39 48 NC Maracci Stefano 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.25 1430 1618 1547 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2004

40 50 NC Valle Edoardo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1235 1655 1383 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 0 1972

41 33 NC Ferri Antonio 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.75 1656 1645 1497 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

42 26 NC Ruggeri Claudio 1.0 ITA 12.0012.008.50 2.00 1690 1706 1514 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1955

43 13 NC Emini Ekrem 1.0 ITA 11.0013.008.00 3.00 1777 1624 1384 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1969

44 30 NC Brioschi Camillo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1676 1677 1553 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1945

45 7 NC Biancotti Alessandro1.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1821 1657 1464 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1973

46 31 NC Clivio Marco 1.0 ITA 8.50 9.00 5.00 0.50 1669 1616 1377 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

47 44 NC Diena Giovanni 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.50 1506 1698 1458 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1926

48 1 NC Musso Valerio 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.25 1894 1630 1309 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1964

49 46 NC Redamante Marzio 0.5 ITA 10.0010.507.00 0.25 1502 1715 1350 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1987

50 36 NC Buselli Claudio 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1610 1780 1045 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1958
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

42 NC Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1536 1736 1664 2002 M 28517601 184214

7 NC Biancotti AlessandroITA PIE TO 1821 1657 1464 1973 M 828637 128398

30 NC Brioschi Camillo ITA LOM VA 1676 1677 1553 1945 M 824968 103964

36 NC Buselli Claudio ITA LIG GE 1610 1780 1045 1958 M 843482 134395

25 NC Buzio Alberto ITA PIE VB 1701 1713 1714 1943 M 820849 100479

4 NC Caligara Roberto ITA PIE NO 1846 1682 1755 1954 M 821330 109003

11 NC Caputi Giuliano ITA LOM MI 1793 1673 2040 1967 M 821993 118668

17 NC Cardillo Raffaele ITA LIG SP 1755 1647 1648 1964 M 2837345 103745

35 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1615 1695 1768 2005 F 2817220 158081

32 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1667 1847 1848 1955 M 809977 100506

31 NC Clivio Marco ITA LIG GE 1669 1616 1377 1962 M 2804056 101331

23 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1714 1597 1670 1971 M 835129 104810

37 NC Cutaia Loris ITA LIG GE 1608 1771 1844 1996 M 2823700 162558

12 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1780 1699 1940 1996 M 2800301 153609

3 NC Del Noce Roberto ITA LIG GE 1871 1675 1604 1967 M 827878 110018

15 NC Denili Fabio ITA LIG SP 1770 1600 1673 1977 M 870889 124476

44 NC Diena Giovanni ITA LIG GE 1506 1698 1458 1926 M 811246 100508

13 NC Emini Ekrem ITA LIG GE 1777 1624 1384 1969 M 2811079 158434

10 NC Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1815 1600 1672 1959 M 811742 100481

33 NC Ferri Antonio ITA PIE NO 1656 1645 1497 1951 M 890758 114178

20 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1720 1529 1679 1953 M 813389 100556

22 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1718 1705 1831 1958 M 2829628 162865

29 NC Kisacikoglu Tolga ITA LIG GE 1680 1741 1670 2007 M 6387047

47 NC Korzun Andrii ITA LIG GE 1453 1689 1496 2007 M 34136908

48 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1430 1618 1547 2004 M 2826483 163041

18 NC Marianetti Marcello ITA LIG SP 1745 1699 1940 2000 M 2845976 168015

24 NC Mastrolonardo Fabio ITA LIG GE 1707 1675 1676 1972 M 817090 101337

28 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1682 1773 1845 1981 M 2822640 162183

1 NC Musso Valerio ITA PIE TO 1894 1630 1309 1964 M 866512 131117

40 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1565 1762 1912 1959 M 825131 101032

16 NC Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1770 1653 1726 1948 M 843539 109411

9 NC Noli Giovanni ITA LIG GE 1818 1558 1708 2007 M 664766

19 NC Pavesi Bianca ITA LOM MI 1728 1699 1628 2010 F 2859381 174297

34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1633 1746 1747 1956 M 809365 102309

2 NC Pino Gianfranco ITA LIG GE 1883 1721 2057 1952 M 861189 120865

46 NC Redamante Marzio ITA PIE VC 1502 1715 1350 1987 M 887471 142166

21 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1718 1540 1781 1957 M 814458 101036

6 NC Roser Ludwig ITA LIG GE 1827 1651 1800 2007 M 12928119

27 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1682 1748 1821 1962 M 813435 101038

26 NC Ruggeri Claudio ITA LIG IM 1690 1706 1514 1955 M 820334 131340

8 NC Saffioti Massimo ITA LIG GE 1820 1727 1877 1974 M 824658 125559

49 NC Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1425 1704 1512 1947 M 2839844 167793

45 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1506 1759 1688 1957 M 860336 117212

38 NC Squarci Franco ITA PIE AL 1595 1773 1702 1946 M 809110 101327

39 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1577 1736 1650 2005 M 2826521 153635

43 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1515 1716 1645 1946 M 2834192 166590

41 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1559 1816 1888 2005 M 2839437 162181

14 NC Valastro Mario ITA SIC SR 1773 1523 1596 1958 M 838020 120128

5 NC Valentini Angelo ITA LIG GE 1840 1613 1686 1958 M 811300 102304

50 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1235 1655 1383 1972 M 2889647 178579
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

48 1 NC Musso Valerio 1.0 ITA | 0 Â½ | 24 N 0 | 41 B 0 | 17 B 0 | 46 N Â½ | 0

5 2 NC Pino Gianfranco 4.0 ITA | 26 N 1 | 0 Â½ | 24 B 1 | 32 N 1 | 8 B Â½ | 0

24 3 NC Del Noce Roberto 2.0 ITA | 27 B 1 | 19 N 0 | 37 B 1 | 18 N 0 | 35 B 0 | 1

11 4 NC Caligara Roberto 3.0 ITA | 28 N 0 | 44 B 1 | 13 N 1 | 12 B 0 | 32 B 1 | 1

19 5 NC Valentini Angelo 3.0 ITA | 29 B Â½ | 33 N 1 | 32 B 0 | 45 N 1 | 41 B Â½ | 1

10 6 NC Roser Ludwig 3.5 ITA | 30 N 1 | 25 B Â½ | 38 N 1 | 21 B Â½ | 40 N Â½ | -1

45 7 NC Biancotti Alessandro 1.0 ITA | 31 B 1 | 22 N 0 | 27 B 0 | 41 N 0 | 0 0 | 0

6 8 NC Saffioti Massimo 3.5 ITA | 32 N 0 | 31 B 1 | 26 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | -1

7 9 NC Noli Giovanni 3.5 ITA | 33 B Â½ | 29 N 0 | 47 B 1 | 50 N 1 | 16 B 1 | 1

21 10 NC Fattorelli Luciano 3.0 ITA | 34 N Â½ | 40 B 0 | 44 N 1 | 25 B Â½ | 38 N 1 | -1

1 11 NC Caputi Giuliano 4.5 ITA | 35 B 1 | 37 N 1 | 22 B 1 | 28 N 1 | 18 B Â½ | 1

2 12 NC Davini Andrea 4.0 ITA | 36 N 1 | 28 B 0 | 30 N 1 | 4 N 1 | 27 B 1 | -1

43 13 NC Emini Ekrem 1.0 ITA | 37 B 0 | 35 N 1 | 4 B 0 | 43 N 0 | 42 B 0 | 1

16 14 NC Valastro Mario 3.0 ITA | 38 N 0 | 42 B 0 | 48 N 1 | 49 B 1 | 34 N 1 | -1

18 15 NC Denili Fabio 3.0 ITA | 39 B Â½ | 41 N 1 | 29 B Â½ | 27 N 0 | 45 B 1 | 1

17 16 NC Nikolajevic Tihomir 3.0 ITA | 40 N Â½ | 34 B Â½ | 42 N 1 | 23 B 1 | 9 N 0 | -1

33 17 NC Cardillo Raffaele 2.5 ITA | 41 B Â½ | 39 N Â½ | 45 B 0 | 1 N 1 | 25 B Â½ | 1

3 18 NC Marianetti Marcello 4.0 ITA | 42 N 1 | 38 B Â½ | 25 N 1 | 3 B 1 | 11 N Â½ | -1

26 19 NC Pavesi Bianca 2.0 ITA | 43 B 1 | 3 B 1 | 28 N 0 | 8 N 0 | 37 B 0 | 1

15 20 NC Gandolfi Gianfranco 3.5 ITA | 44 N Â½ | 48 B 1 | 40 N Â½ | 34 B Â½ | 43 N 1 | -1

4 21 NC Rivara Massimo 4.0 ITA | 45 B Â½ | 47 N 1 | 50 B 1 | 6 N Â½ | 28 B 1 | 1

29 22 NC Giorgi Ezio Alberto 2.0 ITA | 46 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 23 NC Cusato Davide 3.0 ITA | 47 B Â½ | 45 N Â½ | 39 B 1 | 16 N 0 | 29 B 1 | 1

31 24 NC Mastrolonardo Fabio 2.5 ITA | 48 N Â½ | 1 B 1 | 2 N 0 | 38 B Â½ | 39 N Â½ | -1

28 25 NC Buzio Alberto 2.5 ITA | 49 B 1 | 6 N Â½ | 18 B 0 | 10 N Â½ | 17 N Â½ | -1

42 26 NC Ruggeri Claudio 1.0 ITA | 2 B 0 | 43 N 1 | 8 B 0 | 37 N 0 | 0 0 | 0

13 27 NC Roversi Stefano 3.0 ITA | 3 N 0 | 46 B 1 | 7 N 1 | 15 B 1 | 12 N 0 | -1

8 28 NC Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 1 | 19 B 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 1

36 29 NC Kisacikoglu Tolga 2.0 ITA | 5 N Â½ | 9 B 1 | 15 N Â½ | 40 B 0 | 23 N 0 | -1

44 30 NC Brioschi Camillo 1.0 ITA | 6 B 0 | 49 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

46 31 NC Clivio Marco 1.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 43 B 0 | 46 B 1 | 49 N 0 | -1

23 32 NC Chiesa Giuseppe 2.5 ITA | 8 B 1 | 0 Â½ | 5 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 0

41 33 NC Ferri Antonio 1.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B 0 | 34 N 0 | 48 B 0 | 44 N 1 | -1

27 34 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 33 B 1 | 20 N Â½ | 14 B 0 | 1

14 35 NC Cassi Elisa 3.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 46 N 1 | 42 B 1 | 3 N 1 | -1

50 36 NC Buselli Claudio 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 37 NC Cutaia Loris 3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | -1

35 38 NC Squarci Franco 2.0 ITA | 14 B 1 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 24 N Â½ | 10 B 0 | 1

30 39 NC Topaios Federico 2.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 24 B Â½ | 0

9 40 NC Nanni Sergio 3.5 ITA | 16 B Â½ | 10 N 1 | 20 B Â½ | 29 N 1 | 6 B Â½ | 1

20 41 NC Vairo Rocco Enrico 3.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B 0 | 1 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | -1

25 42 NC Benedetti Lorenzo 2.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 35 N 0 | 13 N 1 | -1

34 43 NC Vaccaro Franco 2.0 ITA | 19 N 0 | 26 B 0 | 31 N 1 | 13 B 1 | 20 B 0 | 1

47 44 NC Diena Giovanni 1.0 ITA | 20 B Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 47 N Â½ | 33 B 0 | 1

37 45 NC Silini Riccardo 2.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | -1

49 46 NC Redamante Marzio 0.5 ITA | 22 B 0 | 27 N 0 | 35 B 0 | 31 N 0 | 1 B Â½ | 1

38 47 NC Korzun Andrii 2.0 ITA | 23 N Â½ | 21 B 0 | 9 N 0 | 44 B Â½ | 0 1 | 0

39 48 NC Maracci Stefano 2.0 ITA | 24 B Â½ | 20 N 0 | 14 B 0 | 33 N 1 | 50 B Â½ | 1

32 49 NC Schiappacasse Giuliano 2.0 ITA | 25 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 0

40 50 NC Valle Edoardo 2.0 ITA | 0 1 | 0 Â½ | 21 N 0 | 9 B 0 | 48 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536 5 2.00 1.23 0.77 1736.001664 2002 M 28517601 184214

7 NC Biancotti AlessandroITA 1821 4 1.00 2.85 -1.85 1657.001464 1973 M 828637 128398

30 NC Brioschi Camillo ITA 1676 3 1.00 1.47 -0.47 1677.331553 1945 M 824968 103964

36 NC Buselli Claudio ITA 1610 1 0.00 0.28 -0.28 1780.001045 1958 M 843482 134395

25 NC Buzio Alberto ITA 1701 5 2.50 2.36 0.14 1713.401714 1943 M 820849 100479

4 NC Caligara Roberto ITA 1846 5 3.00 3.52 -0.52 1682.401755 1954 M 821330 109003

11 NC Caputi Giuliano ITA 1793 5 4.50 3.29 1.21 1673.602040 1967 M 821993 118668

17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755 5 2.50 3.18 -0.68 1647.401648 1964 M 2837345 103745

35 NC Cassi Elisa ITA 1615 5 3.00 2.01 0.99 1695.801768 2005 F 2817220 158081

32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1667 4 2.00 1.06 0.94 1847.251848 1955 M 809977 100506

31 NC Clivio Marco ITA 1669 5 1.00 2.83 -1.83 1616.601377 1962 M 2804056 101331

23 NC Cusato Davide ITA 1714 5 3.00 3.24 -0.24 1597.201670 1971 M 835129 104810

37 NC Cutaia Loris ITA 1608 5 3.00 1.45 1.55 1771.801844 1996 M 2823700 162558

12 NC Davini Andrea ITA 1780 5 4.00 3.03 0.97 1699.201940 1996 M 2800301 153609

3 NC Del Noce Roberto ITA 1871 5 2.00 3.74 -1.74 1675.601604 1967 M 827878 110018

15 NC Denili Fabio ITA 1770 5 3.00 3.58 -0.58 1600.801673 1977 M 870889 124476

44 NC Diena Giovanni ITA 1506 5 1.00 1.36 -0.36 1698.001458 1926 M 811246 100508

13 NC Emini Ekrem ITA 1777 5 1.00 3.45 -2.45 1624.001384 1969 M 2811079 158434

10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 5 3.00 3.85 -0.85 1600.001672 1959 M 811742 100481

33 NC Ferri Antonio ITA 1656 5 1.50 2.57 -1.07 1645.401497 1951 M 890758 114178

20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 5 3.50 3.70 -0.2 1529.801679 1953 M 813389 100556

22 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1718 3 2.00 1.54 0.46 1705.331831 1958 M 2829628 162865

29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 5 2.00 2.09 -0.09 1741.401670 2007 M 6387047

47 NC Korzun Andrii ITA 1453 4 1.00 0.89 0.11 1689.001496 2007 M 34136908

48 NC Maracci Stefano ITA 1430 5 2.00 1.41 0.59 1618.201547 2004 M 2826483 163041

18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 5 4.00 2.79 1.21 1699.201940 2000 M 2845976 168015

24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 5 2.50 2.69 -0.19 1675.801676 1972 M 817090 101337

28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682 5 3.00 1.89 1.11 1773.001845 1981 M 2822640 162183

1 NC Musso Valerio ITA 1894 4 0.50 3.23 -2.73 1630.751309 1964 M 866512 131117

40 NC Nanni Sergio ITA 1565 5 3.50 1.24 2.26 1762.401912 1959 M 825131 101032

16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 5 3.00 3.24 -0.24 1653.201726 1948 M 843539 109411

9 NC Noli Giovanni ITA 1818 5 3.50 3.79 -0.29 1558.801708 2007 M 664766

19 NC Pavesi Bianca ITA 1728 5 2.00 2.67 -0.67 1699.201628 2010 F 2859381 174297

34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633 5 2.50 1.74 0.76 1746.801747 1956 M 809365 102309

2 NC Pino Gianfranco ITA 1883 4 3.50 2.85 0.65 1721.002057 1952 M 861189 120865

46 NC Redamante Marzio ITA 1502 5 0.50 1.19 -0.69 1715.601350 1987 M 887471 142166

21 NC Rivara Massimo ITA 1718 5 4.00 3.41 0.59 1540.601781 1957 M 814458 101036

6 NC Roser Ludwig ITA 1827 5 3.50 3.63 -0.13 1651.001800 2007 M 12928119

27 NC Roversi Stefano ITA 1682 5 3.00 2.05 0.95 1748.801821 1962 M 813435 101038

26 NC Ruggeri Claudio ITA 1690 4 1.00 1.91 -0.91 1706.501514 1955 M 820334 131340

8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 5 3.50 3.12 0.38 1727.401877 1974 M 824658 125559

49 NC Schiappacasse GiulianoITA 1425 4 1.00 0.67 0.33 1704.751512 1947 M 2839844 167793

45 NC Silini Riccardo ITA 1506 5 2.00 0.95 1.05 1759.401688 1957 M 860336 117212

38 NC Squarci Franco ITA 1595 5 2.00 1.35 0.65 1773.401702 1946 M 809110 101327

39 NC Topaios Federico ITA 1577 4 1.50 1.16 0.34 1736.501650 2005 M 2826521 153635

43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 5 2.00 1.21 0.79 1716.801645 1946 M 2834192 166590

41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 5 3.00 0.94 2.06 1816.001888 2005 M 2839437 162181

14 NC Valastro Mario ITA 1773 5 3.00 3.99 -0.99 1523.801596 1958 M 838020 120128

5 NC Valentini Angelo ITA 1840 5 3.00 3.90 -0.9 1613.601686 1958 M 811300 102304

50 NC Valle Edoardo ITA 1235 3 0.50 0.41 0.09 1655.331383 1972 M 2889647 178579
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Ruggeri Claudio ITA 1690   |  2 NC Pino Gianfranco ITA 1883 0 - 1

2 3 NC Del Noce Roberto ITA 1871   |  27 NC Roversi Stefano ITA 1682 1 - 0

3 28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682   |  4 NC Caligara Roberto ITA 1846 1 - 0

4 5 NC Valentini Angelo ITA 1840   |  29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 Â½ - Â½

5 30 NC Brioschi Camillo ITA 1676   |  6 NC Roser Ludwig ITA 1827 0 - 1

6 7 NC Biancotti Alessandro ITA 1821   |  31 NC Clivio Marco ITA 1669 1 - 0

7 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1667   |  8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 1 - 0

8 9 NC Noli Giovanni ITA 1818   |  33 NC Ferri Antonio ITA 1656 Â½ - Â½

9 34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633   |  10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 Â½ - Â½

10 11 NC Caputi Giuliano ITA 1793   |  35 NC Cassi Elisa ITA 1615 1 - 0

11 36 NC Buselli Claudio ITA 1610   |  12 NC Davini Andrea ITA 1780 0 - 1

12 13 NC Emini Ekrem ITA 1777   |  37 NC Cutaia Loris ITA 1608 0 - 1

13 38 NC Squarci Franco ITA 1595   |  14 NC Valastro Mario ITA 1773 1 - 0

14 15 NC Denili Fabio ITA 1770   |  39 NC Topaios Federico ITA 1577 Â½ - Â½

15 40 NC Nanni Sergio ITA 1565   |  16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 Â½ - Â½

16 17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755   |  41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 Â½ - Â½

17 42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536   |  18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 0 - 1

18 19 NC Pavesi Bianca ITA 1728   |  43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 1 - 0

19 44 NC Diena Giovanni ITA 1506   |  20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 Â½ - Â½

20 21 NC Rivara Massimo ITA 1718   |  45 NC Silini Riccardo ITA 1506 Â½ - Â½

21 46 NC Redamante Marzio ITA 1502   |  22 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1718 0 - 1

22 23 NC Cusato Davide ITA 1714   |  47 NC Korzun Andrii ITA 1453 Â½ - Â½

23 48 NC Maracci Stefano ITA 1430   |  24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 Â½ - Â½

24 25 NC Buzio Alberto ITA 1701   |  49 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1425 1 - 0

25 1 NC Musso Valerio ITA 1894   |  Â½ - F

26 50 NC Valle Edoardo ITA 1235   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pavesi Bianca 1 ITA 1728   |  3 NC Del Noce Roberto 1 ITA 1871 1 - 0

2 6 NC Roser Ludwig 1 ITA 1827   |  25 NC Buzio Alberto 1 ITA 1701 Â½ - Â½

3 22 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1718   |  7 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1821 1 - 0

4 37 NC Cutaia Loris 1 ITA 1608   |  11 NC Caputi Giuliano 1 ITA 1793 0 - 1

5 12 NC Davini Andrea 1 ITA 1780   |  28 NC Milieni Fabrizio 1 ITA 1682 0 - 1

6 18 NC Marianetti Marcello 1 ITA 1745   |  38 NC Squarci Franco 1 ITA 1595 Â½ - Â½

7 24 NC Mastrolonardo Fabio 0.5 ITA 1707   |  1 NC Musso Valerio 0.5 ITA 1894 1 - 0

8 33 NC Ferri Antonio 0.5 ITA 1656   |  5 NC Valentini Angelo 0.5 ITA 1840 0 - 1

9 29 NC Kisacikoglu Tolga 0.5 ITA 1680   |  9 NC Noli Giovanni 0.5 ITA 1818 1 - 0

10 10 NC Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1815   |  40 NC Nanni Sergio 0.5 ITA 1565 0 - 1

11 41 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1559   |  15 NC Denili Fabio 0.5 ITA 1770 0 - 1

12 16 NC Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1770   |  34 NC Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1633 Â½ - Â½

13 39 NC Topaios Federico 0.5 ITA 1577   |  17 NC Cardillo Raffaele 0.5 ITA 1755 Â½ - Â½

14 20 NC Gandolfi Gianfranco 0.5 ITA 1720   |  48 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1430 1 - 0

15 47 NC Korzun Andrii 0.5 ITA 1453   |  21 NC Rivara Massimo 0.5 ITA 1718 0 - 1

16 45 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1506   |  23 NC Cusato Davide 0.5 ITA 1714 Â½ - Â½

17 4 NC Caligara Roberto 0 ITA 1846   |  44 NC Diena Giovanni 0.5 ITA 1506 1 - 0

18 8 NC Saffioti Massimo 0 ITA 1820   |  31 NC Clivio Marco 0 ITA 1669 1 - 0

19 35 NC Cassi Elisa 0 ITA 1615   |  13 NC Emini Ekrem 0 ITA 1777 0 - 1

20 14 NC Valastro Mario 0 ITA 1773   |  42 NC Benedetti Lorenzo 0 ITA 1536 0 - 1

21 43 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1515   |  26 NC Ruggeri Claudio 0 ITA 1690 0 - 1

22 27 NC Roversi Stefano 0 ITA 1682   |  46 NC Redamante Marzio 0 ITA 1502 1 - 0

23 49 NC Schiappacasse Giuliano0 ITA 1425   |  30 NC Brioschi Camillo 0 ITA 1676 0 - 1

24 2 NC Pino Gianfranco 1 ITA 1883   |  Â½ - F

25 32 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1667   |  Â½ - F

26 50 NC Valle Edoardo 1 ITA 1235   |  Â½ - F

27 36 NC Buselli Claudio 0 ITA 1610   |  0 - F

FSI - 13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B) - Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019 - Pag. 8/24



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Caputi Giuliano 2 ITA 1793   |  22 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1718 1 - 0

2 28 NC Milieni Fabrizio 2 ITA 1682   |  19 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1728 1 - 0

3 2 NC Pino Gianfranco 1.5 ITA 1883   |  24 NC Mastrolonardo Fabio 1.5 ITA 1707 1 - 0

4 5 NC Valentini Angelo 1.5 ITA 1840   |  32 NC Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1667 0 - 1

5 38 NC Squarci Franco 1.5 ITA 1595   |  6 NC Roser Ludwig 1.5 ITA 1827 0 - 1

6 15 NC Denili Fabio 1.5 ITA 1770   |  29 NC Kisacikoglu Tolga 1.5 ITA 1680 Â½ - Â½

7 25 NC Buzio Alberto 1.5 ITA 1701   |  18 NC Marianetti Marcello 1.5 ITA 1745 0 - 1

8 40 NC Nanni Sergio 1.5 ITA 1565   |  20 NC Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1720 Â½ - Â½

9 21 NC Rivara Massimo 1.5 ITA 1718   |  50 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1235 1 - 0

10 3 NC Del Noce Roberto 1 ITA 1871   |  37 NC Cutaia Loris 1 ITA 1608 1 - 0

11 13 NC Emini Ekrem 1 ITA 1777   |  4 NC Caligara Roberto 1 ITA 1846 0 - 1

12 7 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1821   |  27 NC Roversi Stefano 1 ITA 1682 0 - 1

13 26 NC Ruggeri Claudio 1 ITA 1690   |  8 NC Saffioti Massimo 1 ITA 1820 0 - 1

14 30 NC Brioschi Camillo 1 ITA 1676   |  12 NC Davini Andrea 1 ITA 1780 0 - 1

15 42 NC Benedetti Lorenzo 1 ITA 1536   |  16 NC Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1770 0 - 1

16 17 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1755   |  45 NC Silini Riccardo 1 ITA 1506 0 - 1

17 23 NC Cusato Davide 1 ITA 1714   |  39 NC Topaios Federico 1 ITA 1577 1 - 0

18 34 NC Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1633   |  33 NC Ferri Antonio 0.5 ITA 1656 1 - 0

19 1 NC Musso Valerio 0.5 ITA 1894   |  41 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1559 0 - 1

20 9 NC Noli Giovanni 0.5 ITA 1818   |  47 NC Korzun Andrii 0.5 ITA 1453 1 - 0

21 44 NC Diena Giovanni 0.5 ITA 1506   |  10 NC Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1815 0 - 1

22 48 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1430   |  14 NC Valastro Mario 0 ITA 1773 0 - 1

23 31 NC Clivio Marco 0 ITA 1669   |  43 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1515 0 - 1

24 46 NC Redamante Marzio 0 ITA 1502   |  35 NC Cassi Elisa 0 ITA 1615 0 - 1

25 36 NC Buselli Claudio 0 ITA 1610   |  0 - F

26 49 NC Schiappacasse Giuliano0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Milieni Fabrizio 3 ITA 1682   |  11 NC Caputi Giuliano 3 ITA 1793 0 - 1

2 32 NC Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1667   |  2 NC Pino Gianfranco 2.5 ITA 1883 0 - 1

3 6 NC Roser Ludwig 2.5 ITA 1827   |  21 NC Rivara Massimo 2.5 ITA 1718 Â½ - Â½

4 18 NC Marianetti Marcello 2.5 ITA 1745   |  3 NC Del Noce Roberto 2 ITA 1871 1 - 0

5 4 NC Caligara Roberto 2 ITA 1846   |  12 NC Davini Andrea 2 ITA 1780 0 - 1

6 8 NC Saffioti Massimo 2 ITA 1820   |  19 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1728 1 - 0

7 27 NC Roversi Stefano 2 ITA 1682   |  15 NC Denili Fabio 2 ITA 1770 1 - 0

8 16 NC Nikolajevic Tihomir 2 ITA 1770   |  23 NC Cusato Davide 2 ITA 1714 1 - 0

9 20 NC Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1720   |  34 NC Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1633 Â½ - Â½

10 29 NC Kisacikoglu Tolga 2 ITA 1680   |  40 NC Nanni Sergio 2 ITA 1565 0 - 1

11 45 NC Silini Riccardo 2 ITA 1506   |  5 NC Valentini Angelo 1.5 ITA 1840 0 - 1

12 50 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1235   |  9 NC Noli Giovanni 1.5 ITA 1818 0 - 1

13 10 NC Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1815   |  25 NC Buzio Alberto 1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

14 24 NC Mastrolonardo Fabio 1.5 ITA 1707   |  38 NC Squarci Franco 1.5 ITA 1595 Â½ - Â½

15 41 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1559   |  7 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1821 1 - 0

16 43 NC Vaccaro Franco 1 ITA 1515   |  13 NC Emini Ekrem 1 ITA 1777 1 - 0

17 14 NC Valastro Mario 1 ITA 1773   |  49 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1425 1 - 0

18 37 NC Cutaia Loris 1 ITA 1608   |  26 NC Ruggeri Claudio 1 ITA 1690 1 - 0

19 35 NC Cassi Elisa 1 ITA 1615   |  42 NC Benedetti Lorenzo 1 ITA 1536 1 - 0

20 1 NC Musso Valerio 0.5 ITA 1894   |  17 NC Cardillo Raffaele 1 ITA 1755 0 - 1

21 33 NC Ferri Antonio 0.5 ITA 1656   |  48 NC Maracci Stefano 0.5 ITA 1430 0 - 1

22 47 NC Korzun Andrii 0.5 ITA 1453   |  44 NC Diena Giovanni 0.5 ITA 1506 Â½ - Â½

23 31 NC Clivio Marco 0 ITA 1669   |  46 NC Redamante Marzio 0 ITA 1502 1 - 0

24 22 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1718   |  0 - F

25 30 NC Brioschi Camillo 1 ITA 1676   |  0 - F

26 39 NC Topaios Federico 1 ITA 1577   |  1 - F

27 36 NC Buselli Claudio 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Caputi Giuliano 4 ITA 1793   |  18 NC Marianetti Marcello 3.5 ITA 1745 Â½ - Â½

2 2 NC Pino Gianfranco 3.5 ITA 1883   |  8 NC Saffioti Massimo 3 ITA 1820 Â½ - Â½

3 40 NC Nanni Sergio 3 ITA 1565   |  6 NC Roser Ludwig 3 ITA 1827 Â½ - Â½

4 12 NC Davini Andrea 3 ITA 1780   |  27 NC Roversi Stefano 3 ITA 1682 1 - 0

5 21 NC Rivara Massimo 3 ITA 1718   |  28 NC Milieni Fabrizio 3 ITA 1682 1 - 0

6 9 NC Noli Giovanni 2.5 ITA 1818   |  16 NC Nikolajevic Tihomir 3 ITA 1770 1 - 0

7 5 NC Valentini Angelo 2.5 ITA 1840   |  41 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 1559 Â½ - Â½

8 4 NC Caligara Roberto 2 ITA 1846   |  32 NC Chiesa Giuseppe 2.5 ITA 1667 1 - 0

9 34 NC Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1633   |  14 NC Valastro Mario 2 ITA 1773 0 - 1

10 43 NC Vaccaro Franco 2 ITA 1515   |  20 NC Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 1720 0 - 1

11 3 NC Del Noce Roberto 2 ITA 1871   |  35 NC Cassi Elisa 2 ITA 1615 0 - 1

12 38 NC Squarci Franco 2 ITA 1595   |  10 NC Fattorelli Luciano 2 ITA 1815 0 - 1

13 15 NC Denili Fabio 2 ITA 1770   |  45 NC Silini Riccardo 2 ITA 1506 1 - 0

14 17 NC Cardillo Raffaele 2 ITA 1755   |  25 NC Buzio Alberto 2 ITA 1701 Â½ - Â½

15 19 NC Pavesi Bianca 2 ITA 1728   |  37 NC Cutaia Loris 2 ITA 1608 0 - 1

16 23 NC Cusato Davide 2 ITA 1714   |  29 NC Kisacikoglu Tolga 2 ITA 1680 1 - 0

17 39 NC Topaios Federico 2 ITA 1577   |  24 NC Mastrolonardo Fabio 2 ITA 1707 Â½ - Â½

18 48 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1430   |  50 NC Valle Edoardo 1.5 ITA 1235 Â½ - Â½

19 13 NC Emini Ekrem 1 ITA 1777   |  42 NC Benedetti Lorenzo 1 ITA 1536 0 - 1

20 49 NC Schiappacasse Giuliano1 ITA 1425   |  31 NC Clivio Marco 1 ITA 1669 1 - 0

21 44 NC Diena Giovanni 1 ITA 1506   |  33 NC Ferri Antonio 0.5 ITA 1656 0 - 1

22 46 NC Redamante Marzio 0 ITA 1502   |  1 NC Musso Valerio 0.5 ITA 1894 Â½ - Â½

23 22 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1718   |  0 - F

24 7 NC Biancotti Alessandro 1 ITA 1821   |  0 - F

25 26 NC Ruggeri Claudio 1 ITA 1690   |  0 - F

26 30 NC Brioschi Camillo 1 ITA 1676   |  0 - F

27 47 NC Korzun Andrii 1 ITA 1453   |  1 - F

28 36 NC Buselli Claudio 0 ITA 1610   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

1 Musso Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1309 Media: 1630.75 W-We: -2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 187 0.74 0 0 0

3 B 41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 335 0.88 0 0 0

4 B 17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755 139 0.69 0 0 0

5 N 46 NC Redamante Marzio ITA 1502 392 0.92 Â½ 0 0

3.23 0 0

2 Pino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 2057 Media: 1721.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ruggeri Claudio ITA 1690 193 0.75 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 176 0.73 1 2 2

4 N 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1667 216 0.78 1 3 3

5 B 8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 63 0.59 Â½ 3 3

2.85 3 3

3 Del Noce Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1604 Media: 1675.60 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Roversi Stefano ITA 1682 189 0.75 1 1 1

2 N 19 NC Pavesi Bianca ITA 1728 143 0.69 0 1 1

3 B 37 NC Cutaia Loris ITA 1608 263 0.82 1 2 2

4 N 18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 126 0.67 0 2 2

5 B 35 NC Cassi Elisa ITA 1615 256 0.81 0 2 2

3.74 2 2

4 Caligara Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1755 Media: 1682.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682 164 0.72 0 0 0

2 B 44 NC Diena Giovanni ITA 1506 340 0.88 1 1 1

3 N 13 NC Emini Ekrem ITA 1777 69 0.6 1 2 2

4 B 12 NC Davini Andrea ITA 1780 66 0.59 0 2 2

5 B 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1667 179 0.73 1 3 3

3.52 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

5 Valentini Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1686 Media: 1613.60 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 33 NC Ferri Antonio ITA 1656 184 0.74 1 1 1

3 B 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1667 173 0.73 0 1 1

4 N 45 NC Silini Riccardo ITA 1506 334 0.88 1 2 2

5 B 41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 281 0.84 Â½ 2 2

3.9 2 2

6 Roser Ludwig
NC ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1800 Media: 1651.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Brioschi Camillo ITA 1676 151 0.7 1 1 1

2 B 25 NC Buzio Alberto ITA 1701 126 0.67 Â½ 1 1

3 N 38 NC Squarci Franco ITA 1595 232 0.79 1 2 2

4 B 21 NC Rivara Massimo ITA 1718 109 0.65 Â½ 2 2

5 N 40 NC Nanni Sergio ITA 1565 262 0.82 Â½ 2 2

3.63 2 2

7 Biancotti Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1464 Media: 1657.00 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Clivio Marco ITA 1669 152 0.7 1 1 1

2 N 22 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1718 103 0.64 0 1 1

3 B 27 NC Roversi Stefano ITA 1682 139 0.69 0 1 1

4 N 41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 262 0.82 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.85 1 1

8 Saffioti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1877 Media: 1727.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Chiesa Giuseppe ITA 1667 153 0.7 0 0 0

2 B 31 NC Clivio Marco ITA 1669 151 0.7 1 1 1

3 N 26 NC Ruggeri Claudio ITA 1690 130 0.68 1 2 2

4 B 19 NC Pavesi Bianca ITA 1728 92 0.63 1 3 3

5 N 2 NC Pino Gianfranco ITA 1883 -63 0.41 Â½ 3 3

3.12 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

13Â° WE CITTA' DI RECCO - B (1911026B)
Recco - 15-11-2019 - 17-11-2019

9 Noli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1708 Media: 1558.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ferri Antonio ITA 1656 162 0.71 Â½ 0 0

2 N 29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 138 0.69 0 0 0

3 B 47 NC Korzun Andrii ITA 1453 365 0.9 1 1 1

4 N 50 NC Valle Edoardo ITA 1235 583 0.92 1 2 2

5 B 16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 48 0.57 1 3 3

3.79 3 3

10 Fattorelli Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1672 Media: 1600.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 40 NC Nanni Sergio ITA 1565 250 0.81 0 0 0

3 N 44 NC Diena Giovanni ITA 1506 309 0.86 1 1 1

4 B 25 NC Buzio Alberto ITA 1701 114 0.66 Â½ 1 1

5 N 38 NC Squarci Franco ITA 1595 220 0.78 1 2 2

3.85 2 2

11 Caputi Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 2040 Media: 1673.60 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Cassi Elisa ITA 1615 178 0.73 1 1 1

2 N 37 NC Cutaia Loris ITA 1608 185 0.74 1 2 2

3 B 22 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1718 75 0.6 1 3 3

4 N 28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682 111 0.65 1 4 4

5 B 18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 48 0.57 Â½ 4 4

3.29 4 4

12 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1940 Media: 1699.20 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Buselli Claudio ITA 1610 170 0.72 1 1 1

2 B 28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682 98 0.63 0 1 1

3 N 30 NC Brioschi Camillo ITA 1676 104 0.64 1 2 2

4 N 4 NC Caligara Roberto ITA 1846 -66 0.41 1 3 3

5 B 27 NC Roversi Stefano ITA 1682 98 0.63 1 4 4

3.03 4 4
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13 Emini Ekrem
NC ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1384 Media: 1624.00 W-We: -2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Cutaia Loris ITA 1608 169 0.72 0 0 0

2 N 35 NC Cassi Elisa ITA 1615 162 0.71 1 1 1

3 B 4 NC Caligara Roberto ITA 1846 -69 0.4 0 1 1

4 N 43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 262 0.82 0 1 1

5 B 42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536 241 0.8 0 1 1

3.45 1 1

14 Valastro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1596 Media: 1523.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Squarci Franco ITA 1595 178 0.73 0 0 0

2 B 42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536 237 0.8 0 0 0

3 N 48 NC Maracci Stefano ITA 1430 343 0.88 1 1 1

4 B 49 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1425 348 0.89 1 2 2

5 N 34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633 140 0.69 1 3 3

3.99 3 3

15 Denili Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1673 Media: 1600.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Topaios Federico ITA 1577 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 211 0.77 1 1 1

3 B 29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 90 0.62 Â½ 1 1

4 N 27 NC Roversi Stefano ITA 1682 88 0.62 0 1 1

5 B 45 NC Silini Riccardo ITA 1506 264 0.82 1 2 2

3.58 2 2

16 Nikolajevic Tihomir
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1726 Media: 1653.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Nanni Sergio ITA 1565 205 0.76 Â½ 0 0

2 B 34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633 137 0.68 Â½ 0 0

3 N 42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536 234 0.79 1 1 1

4 B 23 NC Cusato Davide ITA 1714 56 0.58 1 2 2

5 N 9 NC Noli Giovanni ITA 1818 -48 0.43 0 2 2

3.24 2 2
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17 Cardillo Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1648 Media: 1647.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1559 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 39 NC Topaios Federico ITA 1577 178 0.73 Â½ 0 0

3 B 45 NC Silini Riccardo ITA 1506 249 0.81 0 0 0

4 N 1 NC Musso Valerio ITA 1894 -139 0.31 1 1 1

5 B 25 NC Buzio Alberto ITA 1701 54 0.58 Â½ 1 1

3.18 1 1

18 Marianetti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1940 Media: 1699.20 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536 209 0.77 1 1 1

2 B 38 NC Squarci Franco ITA 1595 150 0.7 Â½ 1 1

3 N 25 NC Buzio Alberto ITA 1701 44 0.56 1 2 2

4 B 3 NC Del Noce Roberto ITA 1871 -126 0.33 1 3 3

5 N 11 NC Caputi Giuliano ITA 1793 -48 0.43 Â½ 3 3

2.79 3 3

19 Pavesi Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1628 Media: 1699.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 213 0.77 1 1 1

2 B 3 NC Del Noce Roberto ITA 1871 -143 0.31 1 2 2

3 N 28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682 46 0.56 0 2 2

4 N 8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 -92 0.37 0 2 2

5 B 37 NC Cutaia Loris ITA 1608 120 0.66 0 2 2

2.67 2 2

20 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1679 Media: 1529.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Diena Giovanni ITA 1506 214 0.77 Â½ 0 0

2 B 48 NC Maracci Stefano ITA 1430 290 0.84 1 1 1

3 N 40 NC Nanni Sergio ITA 1565 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633 87 0.62 Â½ 1 1

5 N 43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 205 0.76 1 2 2

3.7 2 2
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21 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1781 Media: 1540.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Silini Riccardo ITA 1506 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 47 NC Korzun Andrii ITA 1453 265 0.82 1 1 1

3 B 50 NC Valle Edoardo ITA 1235 483 0.92 1 2 2

4 N 6 NC Roser Ludwig ITA 1827 -109 0.35 Â½ 2 2

5 B 28 NC Milieni Fabrizio ITA 1682 36 0.55 1 3 3

3.41 3 3

22 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1831 Media: 1705.33 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Redamante Marzio ITA 1502 216 0.78 1 1 1

2 B 7 NC Biancotti Alessandro ITA 1821 -103 0.36 1 2 2

3 N 11 NC Caputi Giuliano ITA 1793 -75 0.4 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.54 2 2

23 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1670 Media: 1597.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Korzun Andrii ITA 1453 261 0.82 Â½ 0 0

2 N 45 NC Silini Riccardo ITA 1506 208 0.77 Â½ 0 0

3 B 39 NC Topaios Federico ITA 1577 137 0.68 1 1 1

4 N 16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 -56 0.42 0 1 1

5 B 29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 34 0.55 1 2 2

3.24 2 2

24 Mastrolonardo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1676 Media: 1675.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Maracci Stefano ITA 1430 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 1 NC Musso Valerio ITA 1894 -187 0.26 1 1 1

3 N 2 NC Pino Gianfranco ITA 1883 -176 0.27 0 1 1

4 B 38 NC Squarci Franco ITA 1595 112 0.65 Â½ 1 1

5 N 39 NC Topaios Federico ITA 1577 130 0.68 Â½ 1 1

2.69 1 1
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25 Buzio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1714 Media: 1713.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1425 276 0.83 1 1 1

2 N 6 NC Roser Ludwig ITA 1827 -126 0.33 Â½ 1 1

3 B 18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 -44 0.44 0 1 1

4 N 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 -114 0.34 Â½ 1 1

5 N 17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755 -54 0.42 Â½ 1 1

2.36 1 1

26 Ruggeri Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1514 Media: 1706.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pino Gianfranco ITA 1883 -193 0.25 0 0 0

2 N 43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 175 0.73 1 1 1

3 B 8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 -130 0.32 0 1 1

4 N 37 NC Cutaia Loris ITA 1608 82 0.61 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.91 1 1

27 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1821 Media: 1748.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Del Noce Roberto ITA 1871 -189 0.25 0 0 0

2 B 46 NC Redamante Marzio ITA 1502 180 0.74 1 1 1

3 N 7 NC Biancotti Alessandro ITA 1821 -139 0.31 1 2 2

4 B 15 NC Denili Fabio ITA 1770 -88 0.38 1 3 3

5 N 12 NC Davini Andrea ITA 1780 -98 0.37 0 3 3

2.05 3 3

28 Milieni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1845 Media: 1773.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Caligara Roberto ITA 1846 -164 0.28 1 1 1

2 N 12 NC Davini Andrea ITA 1780 -98 0.37 1 2 2

3 B 19 NC Pavesi Bianca ITA 1728 -46 0.44 1 3 3

4 B 11 NC Caputi Giuliano ITA 1793 -111 0.35 0 3 3

5 N 21 NC Rivara Massimo ITA 1718 -36 0.45 0 3 3

1.89 3 3
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29 Kisacikoglu Tolga
NC ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1670 Media: 1741.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Valentini Angelo ITA 1840 -160 0.29 Â½ 0 0

2 B 9 NC Noli Giovanni ITA 1818 -138 0.31 1 1 1

3 N 15 NC Denili Fabio ITA 1770 -90 0.38 Â½ 1 1

4 B 40 NC Nanni Sergio ITA 1565 115 0.66 0 1 1

5 N 23 NC Cusato Davide ITA 1714 -34 0.45 0 1 1

2.09 1 1

30 Brioschi Camillo
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1553 Media: 1677.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Roser Ludwig ITA 1827 -151 0.3 0 0 0

2 N 49 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1425 251 0.81 1 1 1

3 B 12 NC Davini Andrea ITA 1780 -104 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.47 1 1

31 Clivio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1377 Media: 1616.60 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Biancotti Alessandro ITA 1821 -152 0.3 0 0 0

2 N 8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 -151 0.3 0 0 0

3 B 43 NC Vaccaro Franco ITA 1515 154 0.71 0 0 0

4 B 46 NC Redamante Marzio ITA 1502 167 0.72 1 1 1

5 N 49 NC Schiappacasse Giuliano ITA 1425 244 0.8 0 1 1

2.83 1 1

32 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1848 Media: 1847.25 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Saffioti Massimo ITA 1820 -153 0.3 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 5 NC Valentini Angelo ITA 1840 -173 0.27 1 2 2

4 B 2 NC Pino Gianfranco ITA 1883 -216 0.22 0 2 2

5 N 4 NC Caligara Roberto ITA 1846 -179 0.27 0 2 2

1.06 2 2
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33 Ferri Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1497 Media: 1645.40 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Noli Giovanni ITA 1818 -162 0.29 Â½ 0 0

2 B 5 NC Valentini Angelo ITA 1840 -184 0.26 0 0 0

3 N 34 NC Pedemonte Claudio GiovanniITA 1633 23 0.53 0 0 0

4 B 48 NC Maracci Stefano ITA 1430 226 0.79 0 0 0

5 N 44 NC Diena Giovanni ITA 1506 150 0.7 1 1 1

2.57 1 1

34 Pedemonte Claudio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1747 Media: 1746.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 -137 0.32 Â½ 0 0

3 B 33 NC Ferri Antonio ITA 1656 -23 0.47 1 1 1

4 N 20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 -87 0.38 Â½ 1 1

5 B 14 NC Valastro Mario ITA 1773 -140 0.31 0 1 1

1.74 1 1

35 Cassi Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1768 Media: 1695.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Caputi Giuliano ITA 1793 -178 0.27 0 0 0

2 B 13 NC Emini Ekrem ITA 1777 -162 0.29 0 0 0

3 N 46 NC Redamante Marzio ITA 1502 113 0.65 1 1 1

4 B 42 NC Benedetti Lorenzo ITA 1536 79 0.61 1 2 2

5 N 3 NC Del Noce Roberto ITA 1871 -256 0.19 1 3 3

2.01 3 3

36 Buselli Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1045 Media: 1780.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Davini Andrea ITA 1780 -170 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0
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37 Cutaia Loris
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1844 Media: 1771.80 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Emini Ekrem ITA 1777 -169 0.28 1 1 1

2 B 11 NC Caputi Giuliano ITA 1793 -185 0.26 0 1 1

3 N 3 NC Del Noce Roberto ITA 1871 -263 0.18 0 1 1

4 B 26 NC Ruggeri Claudio ITA 1690 -82 0.39 1 2 2

5 N 19 NC Pavesi Bianca ITA 1728 -120 0.34 1 3 3

1.45 3 3

38 Squarci Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1702 Media: 1773.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Valastro Mario ITA 1773 -178 0.27 1 1 1

2 N 18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 -150 0.3 Â½ 1 1

3 B 6 NC Roser Ludwig ITA 1827 -232 0.21 0 1 1

4 N 24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 -112 0.35 Â½ 1 1

5 B 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 -220 0.22 0 1 1

1.35 1 1

39 Topaios Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1650 Media: 1736.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Denili Fabio ITA 1770 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755 -178 0.27 Â½ 0 0

3 N 23 NC Cusato Davide ITA 1714 -137 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 -130 0.32 Â½ 0 1

1.16 0 1

40 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1912 Media: 1762.40 W-We: 2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 -205 0.24 Â½ 0 0

2 N 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 -250 0.19 1 1 1

3 B 20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 29 NC Kisacikoglu Tolga ITA 1680 -115 0.34 1 2 2

5 B 6 NC Roser Ludwig ITA 1827 -262 0.18 Â½ 2 2

1.24 2 2
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41 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1888 Media: 1816.00 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 15 NC Denili Fabio ITA 1770 -211 0.23 0 0 0

3 N 1 NC Musso Valerio ITA 1894 -335 0.12 1 1 1

4 B 7 NC Biancotti Alessandro ITA 1821 -262 0.18 1 2 2

5 N 5 NC Valentini Angelo ITA 1840 -281 0.16 Â½ 2 2

0.94 2 2

42 Benedetti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1664 Media: 1736.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marianetti Marcello ITA 1745 -209 0.23 0 0 0

2 N 14 NC Valastro Mario ITA 1773 -237 0.2 1 1 1

3 B 16 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1770 -234 0.21 0 1 1

4 N 35 NC Cassi Elisa ITA 1615 -79 0.39 0 1 1

5 N 13 NC Emini Ekrem ITA 1777 -241 0.2 1 2 2

1.23 2 2

43 Vaccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1645 Media: 1716.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pavesi Bianca ITA 1728 -213 0.23 0 0 0

2 B 26 NC Ruggeri Claudio ITA 1690 -175 0.27 0 0 0

3 N 31 NC Clivio Marco ITA 1669 -154 0.29 1 1 1

4 B 13 NC Emini Ekrem ITA 1777 -262 0.18 1 2 2

5 B 20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 -205 0.24 0 2 2

1.21 2 2

44 Diena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1458 Media: 1698.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 -214 0.23 Â½ 0 0

2 N 4 NC Caligara Roberto ITA 1846 -340 0.12 0 0 0

3 B 10 NC Fattorelli Luciano ITA 1815 -309 0.14 0 0 0

4 N 47 NC Korzun Andrii ITA 1453 53 0.57 Â½ 0 0

5 B 33 NC Ferri Antonio ITA 1656 -150 0.3 0 0 0

1.36 0 0
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45 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1688 Media: 1759.40 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Rivara Massimo ITA 1718 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 23 NC Cusato Davide ITA 1714 -208 0.23 Â½ 0 0

3 N 17 NC Cardillo Raffaele ITA 1755 -249 0.19 1 1 1

4 B 5 NC Valentini Angelo ITA 1840 -334 0.12 0 1 1

5 N 15 NC Denili Fabio ITA 1770 -264 0.18 0 1 1

0.95 1 1

46 Redamante Marzio
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1350 Media: 1715.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1718 -216 0.22 0 0 0

2 N 27 NC Roversi Stefano ITA 1682 -180 0.26 0 0 0

3 B 35 NC Cassi Elisa ITA 1615 -113 0.35 0 0 0

4 N 31 NC Clivio Marco ITA 1669 -167 0.28 0 0 0

5 B 1 NC Musso Valerio ITA 1894 -392 0.08 Â½ 0 0

1.19 0 0

47 Korzun Andrii
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1496 Media: 1689.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cusato Davide ITA 1714 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 21 NC Rivara Massimo ITA 1718 -265 0.18 0 0 0

3 N 9 NC Noli Giovanni ITA 1818 -365 0.1 0 0 0

4 B 44 NC Diena Giovanni ITA 1506 -53 0.43 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1

48 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1547 Media: 1618.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mastrolonardo Fabio ITA 1707 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 20 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1720 -290 0.16 0 0 0

3 B 14 NC Valastro Mario ITA 1773 -343 0.12 0 0 0

4 N 33 NC Ferri Antonio ITA 1656 -226 0.21 1 1 1

5 B 50 NC Valle Edoardo ITA 1235 195 0.75 Â½ 1 1

1.41 1 1
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49 Schiappacasse Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1512 Media: 1704.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Buzio Alberto ITA 1701 -276 0.17 0 0 0

2 B 30 NC Brioschi Camillo ITA 1676 -251 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Valastro Mario ITA 1773 -348 0.11 0 0 1

5 B 31 NC Clivio Marco ITA 1669 -244 0.2 1 1 2

0.67 1 2

50 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1383 Media: 1655.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 21 NC Rivara Massimo ITA 1718 -483 0.08 0 0 1

4 B 9 NC Noli Giovanni ITA 1818 -583 0.08 0 0 1

5 N 48 NC Maracci Stefano ITA 1430 -195 0.25 Â½ 0 1

0.41 0 1
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